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お惣菜

◇ ご注文金額1000円以上から、承ります。

メニュー

精肉
100g 140円

100g 150円

100g 150円

100g 100円

100g 120円

100g 130円

100g 180円

100g 100円

もも正（1枚売り）

もも角切り

もも小間切

むね正（1枚売り）

むね小間切

上ひき肉（もも）

すじ取りささみ

皮

手羽先

手羽元

地養鳥もも（1枚売り）

さつま若しゃも もも

特選レバー

上砂肝

チキンボール

100g 95円

100g 95円

100g 175円

100g 380円

100g 120円

100g 140円

100g 120円

から揚げ

鶏チャーシュー

フライドチキン

もも焼き

照り焼き

しゃも手羽先揚げ

やきとり各種

100g

100g

100g

1本

1枚

1コ

1本

180円

230円

200円

300円

270円

90円

100円～

各100円

各150円

※ 売り切れの際は、何卒ご容赦くださいませ。

ローストチキン（清流どり）

オードブル

1羽 2500円

1皿 3000円～

要ご予約品 （前日午前中までにご予約ください）

［デリバリー受付専用番号］ 080-3025-2983
～ 折り返し金額と配達出発のご連絡を差し上げます ～

（ニ ク ヤ サン）

※ 表示は、すべて税込みです。

※ 配達エリア、価格等は、変更させていただくことがございます。

（レバー・つくね・セセリ・ナンコツつくね）

（皮・もも・ももネギ）

［配達エリア］

仲宿・加賀1～2丁目・板橋1～4丁目・大和町・本町・氷川町・大山東町

池袋本町3～4丁目・稲荷台・清水町・宮本町・栄町・大山金井町

［配達時間］ 11:00〜19:00 （月曜日～金曜日）

［受付時間］ 11:00〜18:30

［配達料］ 600円(税込)（1500円以上お買い上げで、配達料無料/9月末まで）

※ エリア拡大！


